





		
						
							Optimus Template

							Your Site Slogan

						

												
						

	





						

								

		
			
					  

					  

					
			O nás
	Jak nás podpořit
	Jak pomáháme
	Kdy a kde podáváme medicínu
	Akce pro veřejnost
	Kontakty
	linguise-cz



			


						 

            
	



		
        			
				
							
			
				
					
												Hlavní stránka
	O nás
	Aktuality
	Lidé
	Co hrajeme
	Loutky v médiích
	Pomáhají nám
	Buďme v kontaktu
	Online zábava


					

				

			

		

			
			
				
					
																

				

			

		

			
			
				
					
													Jak můžete pomoci

												Individuální dárci
	Pro firmy
	Mediální partneři
	Přišel Vám od nás dopis?
	Otázky a odpovědi


					

				

			

		

			
			
				
					
												Pomáhají nám
	Výroční zprávy
	Sbírka
	Reference
	Pro média
	Ke stažení
	Kontakty
	Chceme pomáhát nejlépe
	Etický kodex


					

				

			

		

			
			
				
					
											


	[image: 15let]

Myš


					

				

			

		

			
			
				
					
																

				

			

		

	
			    	
				
										
	






		
			Prodaná nevěsta pro nemocné děti i pacienty v hospici.		

							

					
		
	
	
		
								
		Praha 30.11.2019 - Loutky v nemocnici připravily novou loutkovou inscenaci Prodaná nevěsta, podle klasické operní veselohry Bedřicha Smetany. Premiéra se uskuteční 7. prosince 2019 v divadle Minor.

 „V motolské fakultní nemocnici, aplaudovali již na konci listopadu jak malí marodi, tak i dědečkové a babičky v Centru následné péče. Právě se zřetelem na dříve narozené, byla tato inscenace připravována. Známé árie vytáhnou při představení ze zákoutí paměti zapadlé vzpomínky a ty je pak možné sdílet. Doufáme, že si třeba s některými staroušky zazpíváme i společně a že nyní v období adventu pomůžeme zahnat černé myšlenky těm, kteří nemohou být doma se svými blízkými,“ představuje záměr inscenace i načasování premiéry Marka Míková, režisérka projektu.

Loutky v nemocnici navrací v inscenaci diváka do atmosféry tradičního rodinného marionetového divadla poloviny devatenáctého století. O výtvarnou podobu „starodávného“ divadélka se postarali Václav Krčál a Marcela Krčálová, kostýmy pro inscenaci navrhla Andrea Králová.

V inscenaci se představí Marie Dufková, Hanka Grančičová, Marka Míková, Antonín Novotný, Matyáš Míka a ostatní členové souboru.

Loutky v nemocnici jsou jediným divadelním souborem, který se specializuje na návštěvy nemocných a zdravotně postižených osob v Čechách i na Moravě v místě kam se jinak profesionální divadlo nedostává. Díky pravidelné podpoře dárců v roce 2019 realizovali loutkáři a hudebníci více než 600 návštěv zdravotnických zařízení po celé republice a rozesmáli tisíce pacientů.

Práci neziskové organizace Loutky v nemocnici můžete snadno podpořit prostřednictvím dms nebo trvalého příkazu. 

 
Více informací naleznete na www.loutkyvnemocnici.cz

 

Kontakt pro media: 

MgA. Jakub Matějka, 603 864 595, Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript. 

 

Obrázek ve vysokém rozlišení:

[image: Loutkyvnemocnici_Prodana_nevesta]

Foto (c) Loutky v nemocnici 2019

 

[image: Loutky_v_nemocnici_Prodana_nevesta_1_LDN]

Foto (c) Stanislav Zbyněk

Více informací pro média zde
	


	
							

				    
				
						  
			
            
            
		
			
				
				 

				 

				


	Vaše osobní údaje jsou u nás v bezpečí.





	Máte chuť podpořit naši medicínu?




				
			

	
	

